
滝 選 管 第 4 7号

令和元年６月19日

様

滝川市明るい選挙推進協議会

会長 峯 村 孝

令和元年度第１回滝川市明るい選挙推進協議会（書面会議）の開催について

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、明るい選挙推進事業に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年４月に第19回統一地方選挙を終え、来月執行予定となる第25回参議院議員通常選挙が近

づいてきていますが、今回の選挙での当協議会における啓発活動を提案するため、令和元年度第１回

滝川市明るい選挙推進協議会を開催することとします。

なお、本来参集して協議すべきところではありますが、時節柄ご多用のことと存じますことから今

回は書面会議としてご審議いただきたく、ご案内申し上げます。

つきましては、会議資料を同封しますのでお目通しいただき、本議題につきましてご意見・ご質問

等がございましたら６月２６日（水）までに事務局までご連絡いただきますようお願いします。

記

１ 議題

(１) 委員の交代について（報告）

・当協議会が推薦を受けている滝川市校長会の役員改選により、令和元年６月19日付け

で芳賀伸吾委員（滝川第２小学校校長）から長谷川孝委員（滝川西小学校校長）に交

代となった。（資料１）

(２) 第19回統一地方選挙における啓発活動について（報告）

・資料２のとおり

(３) 第25回参議院議員通常選挙における啓発活動について

・資料３のとおり

２ 第25回参議院議員通常選挙における啓発の出欠確認

・資料４を令和元年６月２８日（金曜日）までにＦＡＸで回答すること。

※ＦＡＸ番号（０１２５－２４－１４８４）

滝川市選挙管理委員会事務局

℡２８－８０５０


